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机动车里程保险的精算定价



•目录

一、太保产险里程保险的产品特点

二、机动车里程数据的特点

三、里程保险精算定价的数据组织

四、定价方法

五、定价关键点



3

一、太保产险里程保险的产品特点

1、涵盖包括营业货车在内的主要车种

太保产品其他行业主体

太保里程保险产品涵盖车种与行业其他主体相比，更为广泛，基本涵盖车
险主要车种；相比而言，行业其他主体更局限于乘用车和家用车。产品根
据不同车种的分类，划分里程阶梯收取保费，以及计算退保保费。
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一、太保产险里程保险的产品特点

2、阶梯式收费方式，人性化但相对复杂的退保计算方式

3、与现有行业示范条款的NCD体系、交通违法系数体系有机结合

第一
阶梯

第二
阶梯

第三
阶梯

第四
阶梯

第五
阶梯

第一
阶梯

第二
阶梯

第三
阶梯

第四
阶梯

第五
阶梯

第六
阶梯

A~B
公里

C公里以上
家用车、企业非
营业客车、党政
机关车

非营业货车、出租租
赁、城市公交、公路
客运、营业货车

D~E
公里

F公里以上

根据上年赔款次数或者连续未发生赔款年份，设定系数
对保费进行调整

NCD
体系

交通违法系数根据当地监管及保险行业协会规定，据实
对保费进行调整

交通违
法系数

按使用性质划分
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品牌分布

二、数据特点

品牌B-
车型1

75.1%

品牌A-
车型2

9.6%

品牌A-
车型1

15.3%

品牌B-
其他

0.0%

车价分布

车龄分布 性别分布

家用车UBI数据分布

25.5%

74.5%

30.1%

69.9%

X Y

85.0%

12.6%

2.1% 0.2% 0.0%

39%

16%
12% 9%

25%

A B C D E+

0.8%
3.9% 3.0%

16.2%

22.2%

28.9%

9.6% 4.4% 7.9%
3.0%

26.6%

6.5%
5.1% 4.5% 4.2% 2.7% 2.7% 3.0% 2.1%

42.6%

里程 全司
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二、数据特点

家用车UBI数据特点

1）平均油耗

缺失

占比

75%

数据质量平均油耗（单位：L/100km）

保费占比 预期赔付率

<=A (A,B] (B,C] (C,D] >D



8

二、数据特点

家用车UBI数据特点

2）平均速度

缺失占

比

0%

数据质量
平均速度（单位：km/h)

保费占比 预期赔付率

<=A (A,B] (B,C] (C,D] (D,E] (E,F] >F
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二、数据特点

家用车UBI数据特点

3）急转弯次数：每24小时平均的急转弯次数

缺失占

比

0%

数据质量急转弯次数(单位：40次）

保费占比 预期赔付率

A B C D E F G H I J
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二、数据特点

家用车UBI数据特点

4）速度90-110持续时间：每48小时平均值

缺失占

比

75%

数据质量速度90-110持续时间(单位:小时）

保费占比 预期赔付率

(A,B] (B,C] (C,D] (D,E] (E,F] (F,G] (G,H] >H
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二、数据特点

家用车UBI数据特点

5）疲劳驾驶距离：每24小时平均值（当前疲劳驾驶距离占比*24）

缺失

占比

75%

数据质量疲劳驾驶距离(单位:公里）

保费占比 预期赔付率

(A,B] (B,C] (C,D] (D,E] (E,F] (F,G] (G,H] (H,I] (I,J] (J,K] >K
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二、数据特点

家用车UBI数据特点

6）高峰驾驶距离：每24小时平均值（当前高峰驾驶距离占比*24）

缺失

占比

75%

数据质量
高峰驾驶距离(单位:公里）

保费占比 预期赔付率
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二、数据特点

家用车UBI数据特点

7）夜间驾驶距离：每24小时平均值（当前夜间驾驶距离占比*24）

缺失

占比

75%

数据质量夜间驾驶距离(单位:公里）

保费占比 预期赔付率
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二、数据特点

家用车UBI数据特点

8）夜间驾驶时长占比（夜间驾驶时长/总驾驶时长）

缺失

占比

75%

数据质量
夜间驾驶时长占比

保费占比 预期赔付率

(A%,B%] (B%,C%] (C%,D%] (D%,E%] (E%,F%] (F%,100%]
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二、数据特点

家用车UBI数据特点

9）疲劳驾驶时长占比（疲劳驾驶时长/总驾驶时长）

缺失

占比

75%

数据质量
疲劳驾驶时长占比

保费占比 预期赔付率

(A%,B%] (B%,C%] (C%,D%] (D%,E%] (E%,100%]
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二、数据特点

家用车UBI数据特点

10）高峰驾驶时长占比（高峰驾驶时长/总驾驶时长）

缺失

占比

75%

数据质量高峰时间驾驶时长占比

保费占比 预期赔付率

(A%,B%] (B%,C%] (C%,D%] (D%,E%] (E%,100%]
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二、数据特点

家用车UBI数据特点

11）每小时急加速次数

缺失占

比

0%

数据质量急加速次数(单位：次/h）

保费占比 预期赔付率

A B C D E F G H I J K L M N O+
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NCD分布

二、数据特点

车价分布

营业货车吨位分布

营业货车UBI数据分布

8.4%
10.3%

28.3%

18.4%

9.1%

16.4%

5.7%
3.4%

13.2%

9.4%

24.5%

29.4%

7.6%

12.7%

2.5%
0.6%

里程 全司

NCD1 NCD2 NCD3 NCD4 NCD5 NCD6 NCD7 NCD8

0.6% 1.2%
3.8%

22.9%

40.5%

14.9% 16.0%

0.0%

10.1%
6.7% 4.8% 9.9%

20.5%

28.1%

16.6%

3.3%

A万以下 A-B万 B-C万 C-D万 D-E万 E-F万 F-G万 G万以上

1.2%

54.1%

14.4%

30.3%

0.0%

20.7%

11.9%

28.8%
33.5%

5.1%

A吨以下 A-B吨 B-C吨 C-D吨 D吨以上
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二、数据特点

特种车车类分布

特种车UBI数据分布

NCD分布车价分布

3.1%
6.6%

24.8%

33.5%

11.8%
13.8%

6.4%

16.7%

10.7%

23.1%
24.0%

8.1%

13.4%

3.9%

里程 全司

NCD1 NCD2 NCD3 NCD4 NCD5 NCD6 NCD7

0.1%

3.0%

18.5% 17.4%
19.6%

1.0%

5.6%

25.0%

9.6%

0.1%
2.4%

13.5%

20.7%

23.5%

13.6%

4.7%

2.7%
4.0%

2.8%

12.0%

5.3%

18.9%

0.1%

75.8%

0.0%

9.6%

57.7%

8.1%

21.7%

3.0%

特种车一 特种车二 特种车三 特种车四 特种车五
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二、数据特点

营业货车UBI数据特点

1）平均车速

缺失值占

比

24%

数据质量平均车速(km/h)

保费占比 预期赔付率

A-B B-C C-D D-E E-F F-G G-H
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二、数据特点

营业货车UBI数据特点

2）最高车速

缺失值占

比

24%

数据质量最高车速

保费占比 预期赔付率

A- A-B B-C C-D D-E E-F
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二、数据特点

营业货车UBI数据特点

3）驾驶行为评分

缺失值

占比

38%

数据质量驾驶行为评分

保费占比 预期赔付率

A-B B-C C-D D-E E-F F-G G-H H-I I-J
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二、数据特点

营业货车UBI数据特点

4）打哈欠

缺失值占

比

43%

数据质量打哈欠次数

保费占比 预期赔付率

A-B B-C C-D D-E E-F F-G
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二、数据特点

营业货车UBI数据特点

5）前车报警次数

缺失占

比

45%

数据质量前车报警次数（单位：20次）

保费占比 预期赔付率

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T
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二、数据特点

营业货车UBI数据特点

6）偏离或遮挡镜头

缺失值占

比

35%

数据质量偏离或遮挡镜头（单位：50次）

保费占比 预期赔付率

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T
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二、数据特点

营业货车UBI数据特点

7）分心一类：驾驶时打电话等行为

缺失值

占比

52%

数据质量
分心一类（单位：10次）

保费占比 预期赔付率

A B C D E F G H I
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二、数据特点

营业货车UBI数据特点

8）分心二类：驾驶时吸烟等行为

缺失值占

比

48%

数据质量分心二类（单位：50次）

保费占比 预期赔付率

A B C D E F G H I J K L M
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二、数据特点

营业货车UBI数据特点

9）驾驶行为报警总次数

缺失值

占比

28%

数据质量
驾驶行为报警总次数（单位：200次）

保费占比 预期赔付率

A B C D E F G H I J
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三、数据组织

1、剔除异常数据

保险期间开始15天
内没有里程数据

保险期间结束之前15
天内没有里程数据

保险期间内里程
总数异常高

9.68%

4.10%
0.14%

86.07%

保险期间开始15天内没有里程数据

保险期间结束之前15天内没有里程数据

行驶里程大于6万公里

正常

异常值占比

家用车里程异常数据剔除原则

异常值在所有数据中的占比低，保险期间内里程总数异常占比只有0.14%，
异常值总占比为13.93%，数据质量较高
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三、数据组织

2、里程数据校对

仪表盘数据与打点数据差异占比

93.6%的数据差异小于0.5%，其中无差异数据占比86.9%，占比较高，数据准
确性较好

86.9%

1.4%

2.7%

1.6%

0.7%
0.4% 6.4%

0.0% 0.1% 0.2% 0.3% 0.4% 0.5% >0.5%
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 拼接理赔、从人、从车、从路数据

3、数据处理步骤

三、数据组织

VIN

已决

金额 已决

件数

未决

金额

未决

件数

年龄

性别

车价

NCD

地区

…
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 按行驶里程分档，计算达到每一档的保险期间、每一档内的出险金额和出险次数等
信息

3、数据处理步骤

三、数据组织

每一分档对应的赔付

金额 件数
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GLM拟合度较低且结果不稳定

行驶里程数据量有限，仅来源于有车载终端的车辆。

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

无终端车辆 有终端车辆
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有里程记录的数据中，每个类别下数据量过小。

GLM拟合度较低且结果不稳定

行驶里程（千公里）

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%
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四、定价方法

 穿透定价法

将全部数据按里程高低进行排序，同时对里程进行分档，采用逐层穿透的方式组

织数据进行计算

Insert Text

Insert Text

Insert Text

A公里以内：

1000一档

A - B公里：

2000一档

B - C公里：

5000一档

C公里以上：

归为一档

第一层

第二层

第三层

第四层
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四、定价方法

 穿透定价法VS非穿透定价法

共同点
通过单因素分析法确定不同年行驶里程分布之间的
因子相对关系

差异

穿透定价法：通过对里程进行分档，采用逐层穿透
的方式组织数据进行计算；使用阶梯费率法进行定
价；既体现了风险随年行驶里程上升的趋势，又体
现了风险上升速度下降的趋势；

非穿透定价法：单纯通过里程因子进行风险区分，
缺乏风险区分度
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 业务部门根据市场需要可在三种定价方案的基础上进行修正。以下为假设案例。

 精算部可根据业务部门修正后费率表，测算赔付率和分布情况。

2、定价策略的落地考虑

示例1：
根据在不同情况下适合的销售策略，提高
或降低不同区间下的里程系数。

示例2：
如果市场不理性，里程系数水平大幅度低于
客观水平，我司可适当修正，测算赔付率可
忍受的边界。

五、定价关键点

含NCD标费占比

客户投保意愿高 市场竞争激烈

定价方案一下的里程系数 其他公司的里程系数
(C

,D
]

(D
,E

]

(E
,F

]

(F
,G

]

(G
,H

]

(H
,I
]

(I
,J

]

(J
,K

]

(K
,L

]

(L
,M

]

(M
,N

]

(N
,O

]

(O
,P

]

(P
,Q

]

(Q
,R

]

(R
,S

]

(S
,T

]

(T
,U

]
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五、定价关键点

3、采取阶梯法制定费率表的合理性

第一层

考虑到随着年行驶里程的增加，风险上升的

速度趋势是递减的，对里程保险运用阶梯法定价
采用阶梯法制定费率表

根据各车辆年行驶里程的分布及风险情况，对里程

进行划分区间，既保证各组的业务量，又同时体现

各组之间风险的差异

阶段点的选择
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